



Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO		MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7 PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO T.1946-0440 www.marinter.com.mx													
Versión: 3.3 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: J Ingreso UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías													
VENDIDO A RODRIGUEZ ARELLANO MONICA - [ROAM690320MA9] MIER Y PESADO 332 LOC 1 DEL VALLE BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03100 56692423		FACTURA COMERCIAL <table><tr><td>SERIE</td><td>FOLIO</td><td>LUGAR Y FECHA</td></tr><tr><td>FAC</td><td>450217</td><td>CDMX. 2020-07-07T13:03:07</td></tr><tr><td>NUM.PROV</td><td>CLIENTE</td><td>AGENTE</td></tr><tr><td></td><td>CL002231</td><td>V0000040</td></tr></table>		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	FAC	450217	CDMX. 2020-07-07T13:03:07	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		CL002231	V0000040
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA													
FAC	450217	CDMX. 2020-07-07T13:03:07													
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE													
	CL002231	V0000040													
VIA DE EMBARQUE RODRIGUEZ ARELLANO MONICA MIER Y PESADO 332 LOC 1 DEL VALLE BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03100 MEXICO		CONDICIONES DE PAGO Forma Pago: Referencia electrónica c Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido													
PEDIDO OC ORD000000473031															
(0) - RECOGE JACQUELINE HOY A LAS 13:00 HRS															
CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE						
2	Caja 12 XBX	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicieta Sauvignon blanc de 750 m	3,164.42	0.1600	506.31	1,582.21	3,164.42						
2	Caja 6 XBX	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0000670 VER 2020-06-20	1,752.83	0.1600	280.45	876.42	1,752.83						
1	Caja 6 XBX	8410423000105	50202203	Vino Tinto Marques de Valparaíso Crianza de 0750m 20 43 1333 0000178 VER 2020-02-09	1,485.04	0.1600	237.61	1,485.04	1,485.04						
1	Caja 6 XBX	8410423000013	50202203	Vino Tinto Marques de Valparaíso Roble de 0750m 20 43 1333 0000178 VER 2020-02-09	1,112.36	0.1600	177.98	1,112.36	1,112.36						
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD					
Fecha: _____					Cajas 6		IEPS 26.5%		Importe	7,514.65					
Nombre: _____					Piezas		IEPS 30 %		Descuentos	0.00					
Firma: _____					Otros		IEPS 53 %		SubTotal	7,514.65					
Descuento incluido en precio segun convenio							IVA 16 %		Impuestos	1,202.35					
							IVA 0 %		Total	8,717.00					
OCHO MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.															
NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608															
SELLO CFDI: ddiZjYWDq098uh5u3YAvTpvF8Plcy7Hi+ew6vSWEJQZFzUQwv2QGx9wFvBxsb3wgbanoBKYvTYAh9IJQZAAw23IPVCE2P3zk+zs7oqrke9HQJgnCCRVrgDvDjYtOtUfULGNZJ8Tke2i05TDEVju5W3JpyXWlysgjPVC5i u09HPB94ozWjyvxFSu3lqFzZlCdNdXrKUGCY+wTzG+P5sX4cSWK3BCH3TKqEzL6MvH54jw1PP3KRvZ2vohZJUqU6MwQ3VclDutoFXPxtCqCVYxezK0WZyIY3qcVpOHYIMbUa8X0WxNlu6uPWd9nb04KefcYNh4+28 Pw==															
					FOLIO FISCAL: CFF483A2-ADED-40B4-9E5F-29D8132C85B3 EFFECTO: Ingreso I NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-07T13:04:20 SELLO DEL SAT W2XJWloC3cGrpeab21ISn7XavnkNr70STXSGJq7vLA++Zi4ndv8Q5HSF9m8Mp0evkEO6jc41IkiZicHB7xPLoquglIPhu7T3/ejogT7YbzIXEeq Infsh5n9u0sZos4mx1WNzV3ueVxpK2B+KkFliAhNkITRJDjSSE2PKPjmwvZlasrA5ZF0oJZU0DbQ1rjbOytqQolDan902meWfBE+6nCs DvwacQBGf65pw307OKkysH8vjK4IRotf9y33maOw9IMCnKE5mc2ddvHj4y5XoLkDmO8Ddtdqes7VYcelNWN5H5zXthK1sDg6j1YHxwDaj RO5TJx3hDELUoANZRSig== CADENA ORIG 1.1 CFF483A2-ADED-40B4-9E5F-29D8132C85B3 2020-07-07T13:04:20 LEV031201SE6 ddiZjYWDq098uh5u3YAvTpvF8Plcy7Hi+ew6 vSWEJQZFzUQwv2QGx9wFvBxsb3wgbanoBKYvTYAh9IJQZAAw23IPVCE2P3zk+zs7oqrke9HQJgnCCRVrgDvDjYtOtUfULGNZJ8T kXe2i05TDEVju5W3JpyXWlysgjPVC5iU09HPB94ozWjyvxFSu3lqFzZlCdNdXrKUGCY+wTzG+P5sX4cSWK3BCH3TKqEzL6MvH54jw1 PP3KRvZ2vohZJUqU6MwQ3VclDutoFXPxtCqCVYxezK0WZyIY3qcVpOHYIMbUa8X0WxNlu6uPWd9nb04KefcYNh4+28Pw== 0000 1000000405179533										

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

[Handwritten signature]
7/Julio